



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
COLORADO DO OESTE/RO**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 03-
B**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 2349



No dia 20 de Janeiro de 2023, no(a) **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 19.275.776/0001-42, com sede à AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO n° 4132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO**, portador do CPF n° **93902476249**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **CNPJ:** 17.472.278/0001-64

Representante: Guilherme Berria

Telefone: (54) 3523-2202

Email: licitacao@goldenplus.net.br

Endereço: R GOTARDO MAZZAROLO, 16 - CENTRO, Barão de Cotegipe - RS - 99740-000

Item: 9	Quantidade: 2.000,00	Unidade: LT	Marca: Sulmar	Modelo: Sulmar	Preço Unitário: R\$ 5,65	Valor Total: R\$11.300,00
Descrição: ALCOOL 70% 1 LITRO						
Item: 11	Quantidade: 500,00	Unidade: UND	Marca: Nathy	Modelo: Nathy	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$6.000,00
Descrição: ALGODÃO HIDROFILO ROLO DE 500GR.						
Item: 65	Quantidade: 2.500,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,81	Valor Total: R\$2.025,00
Descrição: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL						
Item: 77	Quantidade: 200,00	Unidade: PCT	Marca: Anapolis	Modelo: Anapolis	Preço Unitário: R\$ 47,00	Valor Total: R\$9.400,00
Descrição: COMPRESSA CIRURGICA 45CMX50CM						
Item: 100	Quantidade: 35.000,00	Unidade: UND	Marca: Farmatex	Modelo: Farmatex	Preço Unitário: R\$ 1,04	Valor Total: R\$36.400,00
Descrição: EQUIPO MACRO GOTAS COM INJ. LATERAL COM ABNT NBR 8536.4						
Item: 113	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: Medix	Modelo: Medix	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$7.400,00
Descrição: FIO NYLON 0.0 COM AGULHA DE 4,0 CM						
Item: 115	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: Medix	Modelo: Medix	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$7.400,00
Descrição: FIO NYLON 2.0 COM AGULHA DE 4,0 CM						
Item: 116	Quantidade: 600,00	Unidade: CX	Marca: Medix	Modelo: Medix	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$22.200,00
Total: R\$ 464.441,00						



Descrição: FIO NYLON 3.0 COM AGULHA DE 4,0 CM

Item: 117	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: Medix	Modelo: Medix	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$7.400,00
---------------------	---------------------------	--------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: FIO NYLON 4.0 COM AGULHA DE 4,0 CM

Item: 118	Quantidade: 200,00	Unidade: CX	Marca: Medix	Modelo: Medix	Preço Unitário: R\$ 37,00	Valor Total: R\$7.400,00
---------------------	---------------------------	--------------------	---------------------	----------------------	----------------------------------	---------------------------------

Descrição: FIO NYLON 5.0 COM AGULHA DE - 4,0 CM

Item: 126	Quantidade: 10.000,00	Unidade: PCT	Marca: Protect Fral	Modelo: Protect Fral	Preço Unitário: R\$ 10,10	Valor Total: R\$101.000,00
---------------------	------------------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA HIPOALERGÊNICA, TAMANHO EXTRA GRANDE, C/ BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, MACIA, ANTI-ALERGICA, FORMATO ANATÔMICA, UNISSEX, C/ CAMADA DE ABSORÇÃO, EMBALADAS COFORME A PRAXE DO FABRICANTE (PCTE. COM NO MÍNIMO 07 UNIDADES) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Item: 127	Quantidade: 10.000,00	Unidade: PCT	Marca: Protect Fral	Modelo: Protect Fral	Preço Unitário: R\$ 11,00	Valor Total: R\$110.000,00
---------------------	------------------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA HIPOALERGÊNICA, TAMANHO GRANDE, C/ BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, MACIA, ANTI-ALERGICA, FORMATO ANATÔMICA, UNISSEX, C/ CAMADA DE ABSORÇÃO, EMBALADAS COFORME A PRAXE DO FABRICANTE (PCTE. COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Item: 128	Quantidade: 6.000,00	Unidade: PCT	Marca: Protect Fral	Modelo: Protect Fral	Preço Unitário: R\$ 10,40	Valor Total: R\$62.400,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	----------------------------	-----------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: FRALDA GERIÁTRICA HIPOALERGÊNICA, TAMANHO P, C/ BARREIRA ANTI-VAZAMENTO, MACIA, ANTI-ALERGICA, FORMATO ANATÔMICA, UNISSEX, C/ CAMADA DE ABSORÇÃO, EMBALADAS COFORME A PRAXE DO FABRICANTE (PCTE. COM NO MÍNIMO 08 UNIDADES) COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.

Item: 171	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PCT	Marca: Anadona	Modelo: Anadona	Preço Unitário: R\$ 6,44	Valor Total: R\$12.880,00
---------------------	-----------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: PROPÉ DESCARTÁVEL TNT C/100

Item: 230	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$180,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL Nº 8

Item: 231	Quantidade: 100,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,60	Valor Total: R\$60,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL N.10

Item: 232	Quantidade: 15.000,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,56	Valor Total: R\$8.400,00
---------------------	------------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL Nº12

Item: 233	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,65	Valor Total: R\$195,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL N.14

Item: 234	Quantidade: 300,00	Unidade: UND	Marca: Biosani	Modelo: Biosani	Preço Unitário: R\$ 0,67	Valor Total: R\$201,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	---------------------------------	-------------------------------

Descrição: SONDA URETRAL N.16**Total: R\$ 464.441,00**

Item: 238	Quantidade: 2.000,00	Unidade: FRS	Marca: Fresenius	Modelo: Fresenius	Preço Unitário: R\$ 8,60	Valor Total: R\$17.200,00
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA; EMBALAGEM TRILAMINADA;TRANSPARENTE;DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA; LACRE PROTETOR						
Item: 239	Quantidade: 2.000,00	Unidade: FRS	Marca: Equiplex	Modelo: Equiplex	Preço Unitário: R\$ 5,80	Valor Total: R\$11.600,00
Descrição: SORO GLICOSADO 5% 250ML SOLUÇÃO ESTÉRIL E APIROGÊNICA; EMBALAGEM TRILAMINADA;TRANSPARENTE;DOIS BICOS IGUAIS PARA INTRODUÇÃO DO EQUIPO E DA AGULHA; LACRE PROTETOR.						
Item: 241	Quantidade: 1.000,00	Unidade: FRS	Marca: Fresenius	Modelo: Fresenius	Preço Unitário: R\$ 10,00	Valor Total: R\$10.000,00
Descrição: SORO MANITOL 20% 250 ML						
Item: 253	Quantidade: 2.000,00	Unidade: PCT	Marca: Multilaser	Modelo: Multilaser	Preço Unitário: R\$ 6,70	Valor Total: R\$13.400,00
Descrição: TOUCAS COM ELASTICO PCT C/100UND						
						Total: R\$ 464.441,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **22/01/2024** , a contar do dia **20/01/2023** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RIVANIA CASSIA CAMPOS LIMA RIBEIRO
Gestor(a) do FMS

GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
17.472.278/0001-64





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	GOLDENPLUS	26/01/2023

ID: 216048	Processo	Documento
CRC: 56C97F9D		
Processo: 1-2349/2022		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 26/01/2023 09:06:21	Finalização: 26/01/2023 09:08:36	

MD5: **906A78435037D99C1E7F4008D3F10C13**

SHA256: **4A03C2432F38E0F23797F625278D712E82C904CEF0A446D819E9FEF8A39546F1**

Súmula/Objeto:

ATA REGISTRO DE PREÇO GOLDENPLUS.


INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	26/01/2023 09:06:21
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO - INSUMOS HOSPITALARES	26/01/2023 09:06:21
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Rivania Cassia Campos Lima Ribeiro	ASSESSORA ESPECIAL DE SAÚDE	26/01/2023 10:27:09
--	------------------------------------	-----------------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 216048 e o CRC 56C97F9D.